АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2015г. пгт. Восток № 120

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление главного врача КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ»

В.А. Шарапова., руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом

РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие

Градостроительного кодекса РФ», Уставом Востокского городского поселения,

решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.12.2014

№ 156 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Востокского городского

поселения, администрация Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым

номером 25:06:290102:9, расположенного по адресу: Приморский край,

Красноармейский район, п. Восток, ул. Набережная, 18а, общей площадью 20960,0 кв.м.,

с вида «под общественную застройку (Участковая больница) на вид «пункты оказания

первой медицинской помощи, поликлиники, амбулатории и иные медицинские

учреждения».

Земельный участок расположен в территориальной зоне делового, общественного,

социального и коммерческого назначения (О).

Категория земель – «земли населенных пунктов».

2. КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ» обеспечить в отношении вышеназванного

земельного участка выполнение кадастровых работ, постановку на государственный

кадастровый учет и государственную регистрацию права.

3. Постановление администрации Востокского городского поселения от

02.11.2015 № 105 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории Красноармейского района, расположенного по адресу:

Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, ул. Набережная, 18а» считать

утратившим силу.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко